EDITAL N° 132/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE CURRICULAR DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

DA COMUNIDADE INTERNA E EXTERNA SEM VÍNCULO COM A FUERN NO PROCESSO SELETIVO

PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA DEAD/UERN, REGIDO PELO EDITAL

N°016/2024 - DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado dos recursos da análise curricular dos candidatos(as)

da comunidade interna e externa sem vínculo com a FUERN no processo seletivo para composição da Equipe

Multidisciplinar da DEAD/UERN.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Consta nos quadros abaixo o resultado dos recursos da análise curricular:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) ÁREA
RESULTADO

DO RECURSO
A B C D E TOTAL

Telma Patricia Nunes Chagas

Almeida

Designer

Educacional
Deferido 30 0 0 10 1 41

Legenda: A: Formação Acadêmica; B: Experiência de Docência no Ensino Superior – Educação à Distância; D: Experiência de Docência

no Ensino Superior – Presencial e E: Experiência em Educação à Distância.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) ÁREA
RESULTADO

DO RECURSO
A B C D E TOTAL

Pablo Enilson Araújo Pereira
Gestão do

Moodle
Deferido 15 20 15 0 0 50

Legenda: A: Formação Acadêmica; B: Participação em Curso de Formação em Gerenciamento de AVAs; D: Experiência em

Gerenciamento de Moodle e E: Experiência em Gerenciamento de outro AVA.

2.DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma, recurso

contra resultado de recurso.

Mossoró/RN, 26 de Junho de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO